

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/zhs114400-przysmak-warzywny-dla-krolikow-i-kawii-domowej-400g-p-4255.html>



ZHS.114400 Przysmak warzywny dla królików i kawii domowej 400g

Cena	26,66 zł
Dostępność	Dostępny
Kod EAN	5903707323623
Producent	HAM-STAKE

Opis produktu

Skład: natka pietruszki, ziele bratka, korzeń pietruszki, marchew, ziele topinamburu, brokuł, koper włoski, korzeń topinamburu

Produkt odpowiedni dla: królika, kawii domowej

Waga netto: 400 gram

Opakowanie: transparentna torba, wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.

Wymiary opakowania: 35 x 40 x 10 cm

Kod producenta: ZHS.114400

Kod EAN: 5903707323623

Przysmak Warzywny dla Królika i Kawii Domowej to racjonalnie zbilansowana kompozycja ziół i warzyw lubianych przez te zwierzęta. Idealna do pochrupania i wzbogacenia codziennej diety o **cenne wartości odżywcze oraz witaminy**. Prozdrowotne właściwości odpowiednio dobranych składników wzajemnie się dopełniają tworząc zalecaną mieszankę uzupełniającą dla kawii i królików.

Brokuł wykazuje silne działanie antyoksydacyjne dzięki czemu zapobiega niebezpiecznym nowotworom. Ponadto różyczki brokułów korzystnie wpływają na pracę układu pokarmowego i są niezwykle pomocne w leczeniu anemii u królików.

Bez **marchwi** trudno wyobrazić sobie warzywną ucztę dla kawii i królika. Marchew jest bogatym źródłem witaminy C i K a także potasu i manganu. Dostarcza także błonnika, który poprawia procesy trawienne.

Niezwykle wartościowym składnikiem diety królików i kawii domowych jest **korzeń pietruszki**. Uzupełnia zapotrzebowanie zwierzków na żelazo, miedź i wapń a także witaminę K. Pietruszka ponadto zmniejsza napięcie mięśni gładkich jelit oraz dróg moczowych.

Nie sposób przecenić roli jaką pełni **koper włoski** dla układu pokarmowego królika i kawii. Zmniejsza nadkwaśność żołądka, pozwala uniknąć wzdęć oraz przyspiesza metabolizm.

Profilaktykę jamy ustnej pupila zapewni łądyga oraz **nać pietruszki**. Niezwykle aromatyczna, bogata w chlorofil, unieszkodliwia bakterie gromadzące się w jamie ustnej a przy okazji odświeża oddech. Dodatkowo natka pietruszki oczyszcza organizm królika i kawii z gromadzących się toksyn.

Ziele bratka poprawia ogólną kondycję zwierzków dzięki bardzo szerokiemu spektrum prozdrowotnych właściwości. Przede wszystkim wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne. Wykazuje także działanie przeciwzapalne, przeciwutleniające i antibakteryjne.

Nieocenioną rolę w żywieniu królików i kawii pełnią **liście i łądygi topinamburu**. Zawarta w nich inulina, wpływa bardzo korzystnie na układ trawienny. Nie ulega ona strawieniu w układzie pokarmowym, lecz jest naturalnym prebiotykiem, który odżywia florę bakteryjną zamieszkującą jelita. Króliki i gryzonie wprost uwielbiają chrupać łądygi topinamburu, przy okazji ścierając zęby. Znajdujące się w łądydze włókna umożliwiają także pozbycie się zalegających resztek pokarmowych.